２０２２（令和 4）年 9月 5日

佐世保商工会議所 食品部会

部会員 各位

佐世保商工会議所

食品部会

部会長 下田 弥吉

食品部会総会 延期のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが、9 月 6 日（火）10 時開催予定の食品部会総会は台風の影響を勘

案し、下記の日時に変更いたします。

ご確認方よろしく願いいたします。

敬具

記

変更前 9月 6日（火）10時

↓

変更後 9月 12日（月）10時

以上

⚫ 9月 6日（火）に欠席予定の方で、9月 12日（月）に出席される方は、お電話にてお知

らせ願います。

⚫ 9 月 6 日（火）開催分でご提出いただいている代理証明書につきましては、9 月 12 日

（月）開催の部会総会に有効とさせていただきますので、ご了承ください。

※本件に関するお問い合わせ先

佐世保商工会議所 食品部会 担当：馬場、田中俊、宮崎

ＴＥＬ０９５６－２２－６１２１